La poursuivante, sus dénommée et domiciliée, a, suivant acte de Maître 
Arnaud de MONTALEMBERT D’ESSE, Commissaire de Justice à Paris 
8ème, membre associé de l’Etude d'Huissiers SAS DE LEGE LATA - 
CDJA,   en date du 9 mai 2025, fait signifier commandement valant saisie 
immobilière, de payer la somme de 221.888,46 € (DEUX CENT VINGT 
ET UN MILLE HUIT CENT QUATRE VINGT HUIT EUROS ET 
QUARANTE SIX CENTIMES EUROS), dans un délai de 8 jours 

à 

La SCI LES HALLES, Société civile immobilière au capital de 750 €, 
immatriculée au RCS de Paris sous le n° 351 602 354, dont le siège social 
est 66 rue de Miromesnil 75008 PARIS (France),